АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЮРГИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД

ЮРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Приказ
07.05.2015 г.
№ 39-ОД
с. Юргинское
Об установлении родительской платы в АДОУ «Юргинский детский сад Юргинского муниципального района»
В соответствии со статьями 52.1 и 52.2 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 -ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Постановления администрации Юргинского муниципального района от 04.02.2014 № 125-п «О внесении изменений в постановление администрации Юргинского муниципального района от 24.12.2013 № 1427-п», приказа начальника отдела образования администрации Юргинского муниципального района от 06.05.2015 г. № 101-од «Об установленной родительской платы в муниципальных образовательных учреждениях Юргинского муниципального района»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить родительскую  плату за содержание ребенка в  АДОУ
«Юргинский   детский   сад   Юргинского   муниципального   района»,
реализующую        основную        общеобразовательную        программу
дошкольного образования в размере 1100 рублей с 10 мая 2015 года.
2. Компенсацию части родительской платы за содержание ребенка в в
АДОУ   «Юргинский   детский   сад   Юргинского    муниципального
района», реализующую основную общеобразовательную программу
дошкольного образования производить в соответствии с Положением о
плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр
и уход за детьми.
3. Делопроизводителю   Палецких   И.Б.   подготовить   дополнительные
соглашения к договорам, заключенным с родителями.
4. Контроль исполнения п.1.ип.    2 настоящего приказа возложить на
главного бухгалтера Пичулеву СИ.
5. Общий контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор
Л.Н. Оцелюк
С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер
СИ. Пичулева
Делопроизводитель
И. Б. Палецких